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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL

2 9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 2,00 UNID Classificado INTELBRAS 236,00 472,00

3 9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH 2,00 UNID Classificado SATELLITE 391,00 782,00

4 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 1,00 UNID Classificado ACER 3.254,00 3.254,00 *

5 9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO, 1,00 UNID Classificado BENQ 3.017,00 3.017,00

7 9372-TV LED 40" FULL HD SMART 1,00 UNID Classificado JVC 1.956,00 1.956,00

Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL

1 9315-BATEDEIRA PLANETÁRIA POT 300W 2,00 UNID Classificado ARNO 298,00 596,00 *

2 9316-BEBEDOURO DE COLUNA 2,00 UNID Classificado KARINA 577,00 1.154,00

3 9319-FOGÃO 6 BOCAS BRANCO COM 1,00 UNID Classificado ESMALTEC 739,00 739,00 *

6 9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA 2,00 UNID Classificado FUN 342,00 684,00

7 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado MIDEA 582,50 582,50

9 9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE 1,00 UNID Classificado BRASTEMP 3.249,00 3.249,00

10 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 2,00 UNID Classificado VENTISOL 243,00 486,00

11 9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO 6,00 UNID Classificado VENTISOL 293,00 1.758,00

Lote: 3 Lote 003

3 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado VEGEL 714,50 2.143,50

4 9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA 12,00 UNID Classificado MARTIFLEX 82,00 984,00

5 9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2 2,00 UNID Classificado MARTIFLEX 266,00 532,00

6 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 3,00 UNID Classificado MARTIFLEX 400,00 1.200,00

7 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado MARTIFLEX 440,00 1.760,00
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8 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 2,00 UNID Classificado MARTINUCCI 370,00 740,00

9 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 2,00 UNID Classificado MARTINUCCI 218,00 436,00

Lote: 4 MÓVEIS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

1 9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI 1,00 UNID Classificado INOVAMAQ 802,00 802,00

4 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 1,00 UNID Classificado BRASFORMA 99,80 99,80

Lote: 5 MÁQUINAS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

2 9395-BANDINHA RITIMICA COM 20 ITENS 2,00 CJT Classificado BRINK 694,00 1.388,00

7 9400-PANDEIRO DE COURO 10" - ARO CHATO 2,00 UNID Classificado PHX * LEITOSA 82,00 164,00 *

9 9401-VIOLÃO PARA ESTUDO ACÚSTICO EM 2,00 UNID Classificado VINIK *PLASTICA 249,50 499,00 *

Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS  MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL

1 9318-COLCHONETE DE ESPUMA D80 95 X 55 X 10,00 UNID Classificado AX 112,00 1.120,00

2 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 10,00 UNID Classificado RCG 26,00 260,00

3 9391-MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127 V 500,00 MT Classificado A.A 8,50 4.250,00 *

4 9390-MOUSE ÓPTICO 10,00 UNID Classificado VINIK 22,90 229,00

5 9392-PLUG E CABO PARA MANGUEIRA DE 30,00 UNID Classificado A.A 12,90 387,00 *

6 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 10,00 UNID Classificado LITE 46,55 465,50

Lote: 7 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado ACER 3.254,00 6.508,00 *

2 9372-TV LED 40" FULL HD SMART 2,00 UNID Classificado JVC 1.926,00 3.852,00

Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO

2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 3,00 UNID Classificado MIDEA 584,00 1.752,00

4 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 8,00 UNID Classificado VENTISOL 293,00 2.344,00
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Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO

2 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 5,00 UNID Classificado VEGEL 737,00 3.685,00

3 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 4,00 UNID Classificado MARTIFLEX 400,00 1.600,00

4 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 2,00 UNID Classificado MARTIFLEX 439,00 878,00

6 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 7,00 UNID Classificado MARTINUCCI 370,00 2.590,00

7 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 1,00 UNID Classificado MARTINUCCI 218,00 218,00

Lote: 10 MÓVEIS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1 9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI 1,00 UNID Classificado INOVAMAQ 802,00 802,00

2 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 2,00 UNID Classificado BRASFORMA 100,00 200,00

Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1 9390-MOUSE ÓPTICO 4,00 UNID Classificado VINIK 22,90 91,60

2 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 2,00 UNID Classificado LITE 46,50 93,00

Lote: 12 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - EDUCAÇÃO

2 9401-VIOLÃO PARA ESTUDO ACÚSTICO EM 6,00 UNID Classificado VINIK*PLASTICA 249,90 1.499,40 *

Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado ACER 3.254,00 6.508,00 *

Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO

2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado MIDEA 584,00 584,00

Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO

1 9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95 1,00 UNID Classificado MARTINUCCI 1.271,00 1.271,00

4 9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE 2,00 UNID Classificado VEGEL 612,00 1.224,00

5 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado VEGEL 737,00 2.211,00
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6 9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80 1,00 UNID Classificado MARTINUCCI 959,00 959,00

7 9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA 24,00 UNID Classificado MARTIFLEX 130,00 3.120,00

8 9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE 12,00 UNID Classificado MARTIFLEX 424,00 5.088,00

9 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado MARTIFLEX 439,00 1.756,00

10 9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3 3,00 UNID Classificado MARTIFLEX 830,00 2.490,00

11 9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS 3,00 UNID Classificado MARTINUCCI 1.208,00 3.624,00

12 9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS 1,00 UNID Classificado MARTINUCCI 957,00 957,00

13 9419-NICHO PARA PAREDE COM 3 DIVISÕES 3,00 UNID Classificado MULTIVISÃO 834,00 2.502,00

Lote: 16 MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO

1 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 5,00 UNID Classificado RCG 26,03 130,15

2 9390-MOUSE ÓPTICO 6,00 UNID Classificado VINIK 22,90 137,40

3 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 6,00 UNID Classificado LITE 46,50 279,00

Total da Proposta: 95.142,85

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 10/05/2022 16:56


